

Årsredovisning

Rysmar Vent AB

556963-3000

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-22
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2022-09-22

Urszula Szymanowicz

Urszula Szymanowicz

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess ventilations och isoleringsarbeten och därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Stockholm

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	17 539	20 021	21 346	15 106
Resultat efter finansiella poster	-1 864	51	404	-382
Soliditet %	Negativ	9	14	4

Bolagets nettoomsättning har sjunkit i jämförelse med föregående år och bolaget gör ett kraftigt förlustår. Bolaget har vidtagit nödvändiga åtgärder för att driva verksamheten vidare. Beaktat bolagets likviditetsprognos, samt styrelsens bedömning om osäkerhet i bolagets framtida resultatutveckling finns det, enligt styrelsens bedömning, en osäkerhet i bolagets möjligheter till fortsatt drift om inte ytterligare kapitaltillskott eller finansiering kan ske.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	166 303	94 185
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-187 500	
Balanseras i ny räkning		94 185	-94 185
Årets resultat			-1 863 966
Belopp vid årets utgång	50 000	72 988	-1 863 966

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	72 988
Årets resultat	-1 863 966
Summa	-1 790 978

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-1 790 978
Summa	-1 790 978

RESULTATRÄKNING

1

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	17 539 094	20 020 884
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-150 000	-327 136
Övriga rörelseintäkter	246 723	174 864
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	17 635 817	19 868 612
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 991 796	-2 645 362
Handelsvaror	-1 564 044	-2 201 172
Övriga externa kostnader	-1 590 785	-1 761 625
Personalkostnader	-14 297 251	-13 159 279
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-42 859	-27 346
Övriga rörelsekostnader	-10 769	-22 682
Summa rörelsekostnader	-19 497 504	-19 817 466
Rörelseresultat	-1 861 687	51 146
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 279	-
Summa finansiella poster	-2 279	-
Resultat efter finansiella poster	-1 863 966	51 146
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-	85 766
Förändring av överavskrivningar	-	12 198
Summa bokslutsdispositioner	-	97 964
Resultat före skatt	-1 863 966	149 110
Skatter		
Skatt på årets resultat	-	-54 925
Årets resultat	-1 863 966	94 185

BALANSRÄKNING

1

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

13 889

39 339

Summa materiella anläggningstillgångar

13 889

39 339

Summa anläggningstillgångar

13 889

39 339

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

–

150 000

Summa varulager m.m.

–

150 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 189 520

1 626 890

Övriga fordringar

317 856

102 575

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

–

333 800

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 475

82 261

Summa kortfristiga fordringar

1 533 851

2 145 526

Kassa och bank

Kassa och bank

19 496

988 986

Summa kassa och bank

19 496

988 986

Summa omsättningstillgångar

1 553 347

3 284 512

SUMMA TILLGÅNGAR

1 567 236

3 323 851

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	72 988	166 303
Årets resultat	-1 863 966	94 185
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-1 790 978</i>	<i>260 488</i>
Summa eget kapital	-1 740 978	310 488
Kortfristiga skulder		
Pågående arbete för annans räkning	-	20 000
Leverantörsskulder	316 137	365 380
Skatteskulder	-	-111 497
Övriga skulder	813 433	516 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 178 644	2 223 311
Summa kortfristiga skulder	3 308 214	3 013 363
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 567 236	3 323 851

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	30

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	26	22

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	252 492	244 749
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	17 409	7 743
Utgående anskaffningsvärden	269 901	252 492
Ingående avskrivningar	-213 153	-188 063
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-42 859	-27 346
Utgående avskrivningar	-256 012	-215 409
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	2 256
Utgående nedskrivningar	-	2 256
Redovisat värde	13 889	39 339

2022100404898

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2022-09-22

Urszula Szymanowicz

Urszula Szymanowicz

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-22



Stefan Rosberg
Auktoriserad revisor
